
ZĄRZĄDZENIE NR 12/ló
WOJTA GMINY ADAMOW

z dnia 29 lutego 2016 r.

W sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu
świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia ll lutego 2016r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016r. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§1.
Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej W Adamowie jako jednostkę
organizacyjną właściwą do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego dla osób
zamieszkałych na terenie gminy Adamów.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej W
Adamowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I

,_,„ _ _ _ ¬._.
`I~'“'}f :ft ."‹ ¬' ` =I.Y ¿ _ ___. ił _„_

LE'

¬-„ '/ _
4;: ,ĹJ-T_» J, ':;.I:. _-„I T; ê.,:v „Ł _;___ĘL J ____

f„_` _ .'-._„ _ _›.,-1:.-_'_-.,, \_,,~,‹ I, -, .

'. . -_zi
_ _ H '
.z

.Ę I/
ş `*~f2~ ¿za z

Ŝq. I I L- řşř
1*-I ...Ł ' ±,¿ --'~_~_ ._ '-L-_:_-_:jj „V '
i ` s ' 'Í -

1 af
Š' 1:' N? *'v¬¬

l1

*4
Ł


